

Beneficiar **I.S. "FABRICA DE STICLA DIN CHISINAU", IDNO 1002600008924**Antreprenor **"Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470**Obiect **Ремонтно-строительные работы в составном цеху стекольного завода**Contract Nr. **14856**

DEVIZ LOCAL № 14856-2

Установка ограждения от попадания воды на окно

Valoarea de deviz 22 922.71 Lei

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m. incl. salariu	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzE05C	Sorturi, glafuri si gulere, montate la ferestre (Установка ограждения из оцинкованной стали от попадания воды на окно)	m	46.000	302.46	13 912.93
					137.81	6 339.17
Total			Lei		13 912.93	
Asigurarea sociala			24.00 %		1 521.40	
Transportarea materialelor			6.00 %		454.43	
Total					15 888.76	
Cheltuieli de regie			14.50 %		2 303.87	
Total					18 192.63	
Beneficiu de deviz			5.00 %		909.63	
Total					19 102.26	
TVA			20.00 %		3 820.45	

Total deviz:**Lei****22 922.71**

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)

Beneficiar **I.S. "FABRICA DE STICLA DIN CHISINAU", IDNO 1002600008924**Antreprenor **"Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470**Obiect **Ремонтно-строительные работы в составном цеху стекольного завода**Contract Nr. **14856**

Anexa Nr. 1

Catalog de preturi unitare**Установка ограждения от попадания воды на окно**
(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzE05C	Sorturi, glafuri si gulere, montate la ferestre (Установка ограждения из оцинкованной стали от попадания воды на окно)	m			302.46 137.81
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1.3500	59.40	80.190
	7212030022700	Sudor	h-om	0.6100	59.40	36.234
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.3600	59.40	21.384
	274312354901	Glafuri	m	1.0000	164.65	164.647

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)

Beneficiar **I.S. "FABRICA DE STICLA DIN CHISINAU", IDNO 1002600008924**Antreprenor **"Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470**Obiect **Ремонтно-строительные работы в составном цеху стекольного завода**Contract Nr. **14856**

DEVIZ LOCAL № 14856-2

Установка ограждения от попадания воды на окно

Valoarea de deviz **22 922.71 Lei**

Intocmit in preturi curente

intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera:						
1.	7212030022700	Sudor	h-om	28.06	59.40	1 666.764
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	16.56	59.40	983.664
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	62.10	59.40	3 688.740
Total manopera						6 339.17
Materiale:						
1.	274312354901	Glafuri	m	46.00	164.65	7 573.762
Total materiale de constructii						7 573.76
Total utilaje de constructii						0.00
Total			Lei		13 912.93	
Asigurarea sociala			24.00 %		1 521.40	
Transportarea materialelor			6.00 %		454.43	
Total					15 888.76	
Cheltuieli de regie			14.50 %		2 303.87	
Total					18 192.63	
Beneficiu de deviz			5.00 %		909.63	
Total					19 102.26	
TVA			20.00 %		3 820.45	

Total deviz: **Lei 22 922.71**

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)